
AUTORIZA DESCANSO 
FUNCIONARIOS DE 
CAMILO MORI. 

COMPLEMENTARIO A 
LA ESCUELA BASICA 

INDEPENDENCIA, 0 7 JUL 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 2 ';{ J J /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N°146 de 26 de abril de 2017, del Administrador Municipal; el 
Ordinario N°46 de 16 de Mayo de 2017 de la Dirección de la Escuela Básica Camilo 
Mori; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE a los funcionarios pertenecientes a 
la ESCUELA BASICA CAMILO MORI, dependiente del Departamento de 
Administración de Educación Municipal, que se detallan, para hacer uso de un 
descanso complementario correspondiente a un día y medio, por la realización del 
CENSO NACIONAL 2017. Este deberá ser coordinado con la Dirección del 
Establecimiento, en una fecha que no altere el normal funcionamiento y sin que 
exceda al31 de diciembre del 2017: 

No NOMBRE ESCALAFON 

1 ANGEL MUNOZ VERONJCA DEL CARMEN DOCENTE 

2 ARACENA FARIAS CLAUDIA ALEJANDRA DOCENTE 

3 AVENDANO COLLAO ROXANE ELENA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

4 CASTRO GAUTHIER PATRICIA ANDREA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

5 DAGUER JIMENEZ JACQUELJNE DEL CARME DOCENTE 

6 DANOBEYTIA DANOBEYTIA ENZO FELIPE DOCENTE 

7 DIAZ GONZALEZ PAOLA ELIZABETH DOCENTE 

8 IBACACHE SEPULVEDA MARIA ALEJANDRA DOCENTE 

9 JIMENEZ MANONELLAS ALEJANDRA ALICIA DOCENTE 

10 LAGOS RIVERA MARIA FRESIA DOCENTE 

11 LEAL OYARZUN BLANCA EDITH DOCENTE 

12 MARTJNEZ ORTEGA CARMEN GLORIA DOCENTE 

13 MIERES RAVANAL PALOMA MARJON DOCENTE 

14 MOYANO RETAMAL LETICJA DEL CARMEN ASISTENTE DE LA EDUCACION 

15 PELAEZ BERENGUER CONSTANZA DOCENTE 

16 RIBET SALORT CARLA ANDREA DOCENTE 

17 SANCHEZ PALMA MYRIAM VICTORIA DOCENTE 



18 SANZANA SANZANA MARIA ALEJANDRA DOCENTE 

19 SOTO CARVAJAL MARCELO GUILLERMO DOCENTE 

20 ULLOA LOZANO MARIA ANGELICA DOCENTE 

21 URIBE MALDONADO CAROLINA JSOLDA DOCENTE 

22 VENEGAS CONCHA CRISTINA ANDREA DOCENTE 

ANOTES E, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 

¡' !J 
fi~\ -t~·~ ~ 
"JrlMB/dCF7sqB} /mjv. 

\ ' 

TRANSCRITO A: Alcaldía Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Dideco -
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


